ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° DE 01 DE AGOSTO E

2024.

Autor: Leandro Santos PSD

“Dispõe sobre a concessão de Título de
“Cidadão Cacerense” ao ilustre senhor
Joaquim  Aquino  de  Lavor
Joana  Batista  Magalhães
Darlon  senna  Machado  Malheiros
Ana Angélica de Araújo Werneck

PODER LEGISLATIVO DE CÁCERES, ESTADO DE MATO GROSSO:

O Vereador Leandro Santos, tendo em vista as prerrogativas legais e regimentais,
faz saber que este Poder Legislativo Municipal aprovou e a Mesa Diretora promulga
o presente Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão Cacerense ao Ilustre Senhor Sílvio

Conceição César de Almeida, pelos relevantes serviços prestados ao Município de

Cáceres.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

ART.3° Revogam-se as disposições contrárias.

Sala das Sessões, 1 de agosto 2023.

JUSTIFICATIVA

Nomes que irão ser homenageados

Joaquim Aquino de Lavor
Joana Batista Magalhães
Darlon senna Machado Malheiros
Ana Angélica de Araújo Werneck

A
s
s
in

a
d

o
 p

o
r

1
 p

e
s
s
o
a

:
L
E

A
N

D
R

O
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
a
ra

 v
e
ri
fi
c
a

r
a
 v

a
lid

a
d
e

 d
a

s
 a

s
s
in

a
tu

ra
s
,
a

c
e
s
s
e

 h
tt
p

s
:/
/c

m
c
a
c
e

re
s
.1

d
o
c
.c

o
m

.b
r/

v
e

ri
fi
c
a

c
a
o

/B
7

7
C

-E
8
B

6
-6

6
9
B

-B
6

8
5

 e
 i
n
fo

rm
e

 o
 c

ó
d

ig
o
 B

7
7

C
-E

8
B

6
-6

6
9

B
-

A
s
s
in

a
d

o
 p

o
r

1
 p

e
s
s
o
a

:
L
E

A
N

D
R

O
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
a
ra

 v
e
ri
fi
c
a

r
a
 v

a
lid

a
d
e

 d
a

s
 a

s
s
in

a
tu

ra
s
,
a

c
e
s
s
e

 h
tt
p

s
:/
/c

m
c
a
c
e

re
s
.1

d
o
c
.c

o
m

.b
r/

v
e

ri
fi
c
a

c
a
o

/B
7

7
C

-E
8
B

6
-6

6
9
B

-B
6

8
5

 e
 i
n
fo

rm
e

 o
 c

ó
d

ig
o
 B

7
7

C
-E

8
B

6
-6

6
9

B
-

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LE
A

N
D

R
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
ca

ce
re

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
E

36
-C

B
A

3-
8A

C
6-

B
A

70
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
E

36
-C

B
A

3-
8A

C
6-

B
A

70

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Leandro Santos PSD

(VEREADOR)

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LE
A

N
D

R
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
ca

ce
re

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
E

36
-C

B
A

3-
8A

C
6-

B
A

70
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
E

36
-C

B
A

3-
8A

C
6-

B
A

70

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1E36-CBA3-8AC6-BA70

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LEANDRO DOS SANTOS (CPF 730.XXX.XXX-20) em 24/05/2024 10:03:32 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/1E36-CBA3-8AC6-BA70